ωραρίου εργασίας.

8. Την υπ’ αρ. 65918/20.05.2022 (ΑΔΑ: 6ΤΘΗΟΡ1Κ-341), 
με α/α στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής: 44314) απόφαση 
της Διεύθυνσης Οικονομικού του Φορέα μας, με την 
οποία δεσμεύεται πίστωση ύψους πενήντα μίας χιλιάδων 
εννιακοσίων πενήντα οκτώ ευρώ και δώδεκα λεπτών 
(€ 51.958,12) για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε 
βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, Φορέας 1901, Ει-
δικός Φορέας 999-04, Λογαριασμός 2120201001 του οι-
κονομικού έτους 2022, για την κάλυψη δαπανών υπερω-
ριακής απασχόλησης: